CSD CENTRAL DE SERVIGOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 22/01/2026 09:59:15

Data referéncia: 21/01/2026

Operacdes: Diario

Data

21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026

21/01/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

354.121

0

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO 0

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacoes: Estoque

Data

21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026

21/01/2026

Tipo de Ativo

CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

106

502

17

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.580.357

0

10.348.584.917

0

0

0

1.243.659.427

31.526.010

0

485.204.700

151.180.407.809

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVIGOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
21/01/2026

21/01/2026

21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026

21/01/2026

LF 3

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0
NC 8
NDF 5.433
Opcdes Flexiveis 8.166
RDB 0
SWAP 5.176

Atualizagdo: 22/01/2026 09:59:15
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

592.755.405

0

0

500
61.581.094.791
530.133.661

0

1.470.379.176.928

[PUBLICO | PUBLIC]



