



DADOS DE MERCADO

Data referência: 21/01/2026

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
21/01/2026	CDB	354.121	10.348.584.917
21/01/2026	CRA	0	0
21/01/2026	CRI	0	0
21/01/2026	DEB	0	0
21/01/2026	LAM	0	0
21/01/2026	LCI	0	0
21/01/2026	LF	0	0
21/01/2026	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
21/01/2026	LH	0	0
21/01/2026	NC	0	0
21/01/2026	NDF	106	1.243.659.427
21/01/2026	Opções Flexíveis	502	31.526.010
21/01/2026	RDB	0	0
21/01/2026	SWAP	17	485.204.700

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
21/01/2026	CDB	8.580.357	151.180.407.809
21/01/2026	CRA	0	0
21/01/2026	CRI	0	0
21/01/2026	DEB	0	0
21/01/2026	LAM	0	0
21/01/2026	LCI	0	0

Atualização: 22/01/2026 09:59:15

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
21/01/2026	LF	3	592.755.405
21/01/2026	LF COM DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA	0	0
21/01/2026	LH	0	0
21/01/2026	NC	8	500
21/01/2026	NDF	5.433	61.581.094.791
21/01/2026	Opções Flexíveis	8.166	530.133.661
21/01/2026	RDB	0	0
21/01/2026	SWAP	5.176	1.470.379.176.928